
SIA “Siguldas Sporta serviss” kustamās mantas  
(8 (astoņu) platriepu tipa velosipēdu)  

atsevišķās atsavināšanas –  
pārdošana par brīvu cenu vienotie noteikumi 

 

1.Vispārīgie noteikumi 
 

1.1.  Šie noteikumi (turpmāk - Noteikumi) paredz kārtību, kādā organizējama SIA “Siguldas Sporta 
serviss” (turpmāk - Sabiedrība) īpašumā esošās kustamās mantas – 8 (astoņu) platriepu tipa 
velosipēdu (turpmāk - velosipēdu) atsavināšana - pārdošana par brīvu cenu, atsevišķās 8 (astoņās) 
pārdošanās par brīvu cenu ar numuriem no SSS_2025_01 līdz SSS_2025_8.  

1.2. Par brīvu cenu tiek pārdotas atsevišķas kustamās mantas ar tām piešķirtajiem sekojošiem 
pārdošanas numuriem: 

 

Nr. 
p.k. 

Pārdošanas numurs Pārdošanas priekšmets 

1. SSS_2025_1 CUBE NUTRAIL 19"collas 

2. SSS_2025_2 CUBE NUTRAIL 19"collas 

3. SSS_2025_3 CUBE NUTRAIL 19"collas 

4. SSS_2025_4 CUBE NUTRAIL 19"collas 

5. SSS_2025_5 CUBE NUTRAIL 19"collas 

6. SSS_2025_6 TORPADO TATANKA 40 cm 

7. SSS_2025_7 TORPADO TATANKA 45 cm 

8. SSS_2025_8 TORPADO TATANKA 50 cm 

 
1.3. Atsevišķas kustamās mantas atsavināšanas veids – pārdošana par brīvu cenu. 
1.4. Maksāšanas līdzeklis par katru atsevišķo kustamo mantu ir euro (100 % apmērā). Katras kustamās 

mantas cena ir norādīta Noteikumu 2.1. apakšpunktā. 
1.5. Atsavināšanas organizētājs ir SIA “Siguldas Sporta serviss”, reģistrācijas Nr. 40003411141, juridiskā 

adrese: Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda, LV-2150. 
Kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu rīko ar Sabiedrības 2025.gada 18.marta Rīkojumu (Nr. 
04/2025) “Par Sabiedrības kustamās mantas atsavināšanas un izsoļu komisijas izveidošanu” 
izveidotā komisija (turpmāk - Komisija), ievērojot “Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likumu”, kā arī šos Noteikumus. Komisija atbild par pārdošanas par brīvu cenu norisi un ar to 
saistīto lēmumu pieņemšanu. 

1.6. Kustamai mantai netiek dots garantijas termiņš, netiek pievienotas lietošanas instrukcijas, 
sertifikāti un citi lietošanas dokumenti. Sabiedrība neuzņemas un nesniedz nekādas garantijas, 
saistības par kustamās mantas kvalitāti, darba kārtību un tehnisko stāvokli, tai skaitā iespējamiem 
slēptiem defektiem. Kustamā manta atrodas Sabiedrības Siguldas Sporta centra telpās un tās 
pašizvešana jāveic kustamās mantas pircējam par saviem līdzekļiem 5 (piecu) dienu laikā pēc rēķina 
samaksas un preču pavadzīmes-rēķina, pieņemšanas nodošanas akta parakstīšanas dienas.  
 

2. Atsavināmā kustamā manta un nosacītā cena 
 

2.1. Kustamās mantas 8 (astoņiem) velosipēdiem noteiktas šādas mantas brīvās cenas (cenas norādītas 
ar un bez PVN): 

Marka, 
modelis 

Līdzīgās vienības 
Vienas vienības cena 

EUR, bez PVN 
Vienas vienības cena 

EUR, ar PVN 

CUBE 
NUTRAIL 
19"collas 

5 

644,63 780,00 



TORPADO 
TATANKA 

3 
272,73 330,00 

 
2.2. Katras atsevišķās kustamās mantas apraksts ir pievienots šo Noteikumu Pielikumā Nr.1.  
2.3. Velosipēdi apskatāmi  - Sabiedrības Siguldas Sporta centrā (adrese: Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda, 
LV-2150), darba dienās, apskates laiku iepriekš saskaņojot ar Komisijas vadītāju Ventu Balodi (tālruņa 
Nr. 29484815). 

 

3.Informācija par kustamās mantas atsavināšanu 
 
3.1. Sludinājums par Kustamās mantas atsavināšanu publicējams Siguldas Sporta centrs mājas lapā 
www.siguldassports.lv. 
3.2. Noteikumi publicējami un ar tiem var iepazīties Siguldas Sporta centrs mājas lapā 
www.siguldassports.lv, zem sadaļas “Izsoles”. 
 

4.Pieteikuma iesniegšana un reģistrēšana 
 

4.1. Atsavināmās kustamās mantas pircējs var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kas saskaņā ar 
Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem var iegūt savā īpašumā kustamo mantu. 
4.2. Pieteikumu (skat. Pielikums Nr.2) pieņemšanu un reģistrāciju veic no 2025.gada 18.marta līdz 
2025.gada 31.oktobrim plkst.12.00. Iesniedzot pieteikumu, pretendents apliecina, ka ir iepazinies ar 
Noteikumiem, to nosacījumi ir saprotami un apņemas tos ievērot. Pieteikums uzskatāms par to 
iesniegušās personas gribas apliecinājumu iegūt savā īpašumā atsavināmo kustamo mantu, pirkuma 
tiesību iegūšanas gadījumā, samaksājot nosacīto cenu par atsavināmo kustamo mantu un parakstot 
preču pavadzīmi-rēķinu un pieņemšanas-nodošanas aktu. Pēc norādītā termiņa pieteikumi netiek 
pieņemti. 
4.3. Pieteikums iesniedzams nosūtot to Komisijai uz elektronisko pasta adresi – 
sportaserviss@siguldassports.lv, ar norādi “Pieteikums atsavināmās kustamās mantas Nr.___________ 
(Norāda konkrētu velosipēda numuru uz kuru piesakās, numuri redzami Noteikumu 1.2.apakšpunkta 
tabulā. Gadījumā, ja piesakās uz vairākiem velosipēdiem – attiecīgi norāda vairākus numurus) 
pirkumam par brīvu cenu”. 
4.4. Ja pieteikumu nav iespējams parakstīt ar drošu elektronisko parakstu, tad pieteikumu paraksta 
brīdī, kad pieteikuma iesniedzējs paraksta citus ar velosipēda iegādi saistītos dokumentus (piem., 
pieņemšanas-nodošanas aktu). Pieteikumu paraksta fiziska persona personīgi vai tās pārstāvis 
(pilnvarnieks uz notariāli vai citas institūcijas likumā noteiktā kārtībā apstiprinātas pilnvaras pamata vai 
likumā noteiktas institūcijas iecelts pārstāvis), vai arī juridiskas personas pārstāvis vai pilnvarotā 
persona. Pieteikums jāaizpilda drukātiem burtiem, tam jābūt skaidri salasāmam. 
4.5. Dokumenti, kas iesniegti Komisijai, netiek atdoti atpakaļ. 
4.6. Komisija izskatīs un reģistrēs iesniegtos pieteikumus. Komisija sastāda reģistru, iekļaujot tajā šādas 
ziņas par pretendentu: 
4.6.1. pieteikuma iesniegšanas datumu un laiku; 
4.6.2. fiziskajai personai (vai tās pilnvarotai personai)  - vārdu, uzvārdu, personas kodu; 
4.6.3. juridiskajai personai – nosaukumu, reģistrācijas numuru, pārstāvja amatu, vārdu, uzvārdu. 
4.7. Komisija katrai Reģistrētajai personai sniegs atbildes e-pastu un informāciju, vai Reģistrētajai 
personai tiek piešķirtas kustamas mantas pirkuma tiesības. 
Personām, kuras pieteikušās pirmās uz konkrēto kustamo mantu (saskaņā ar Noteikumu 
5.1.apakšpunktu) tiek piešķirtas kustamās mantas iegūšanas tiesības un Komisija e-pastā izsniedz 
(nosūta) priekšapmaksas rēķinu par kustamo mantu. Samaksa jāveic – veicot bezskaidras naudas 
norēķinu uz rēķinā norādīto kontu. Rēķins tiek uzskatīts par saņemtu izsūtīšanas dienā un ir derīgs bez 
paraksta. 
Ja persona atsakās no kustamās mantas pirkuma tiesībām – Komisija nosūta piedāvājumu iegādāties 
kustamo mantu personai, kas bija nākamā iesniegusi pieteikumu. 

http://www.siguldassports.lv/
http://www.siguldassports.lv/
mailto:sportaserviss@siguldassports.lv


 
 

5. Nosacītās cenas samaksas kārtība  
 

5.1. Atsavināmās kustamās mantas pirkuma tiesības uz konkrētu velosipēdu iegūst persona, kura pirmā 
uz konkrēto velosipēdu iesniegusi pieteikumu un tikusi reģistrēta Noteikumos paredzētajā kārtībā. 
5.2. Kustamā manta – vienība, par kura pirkumu persona iesniegusi pieteikumu, Noteikumu 
2.1.apakšpunktā, norādītā summa ne vēlāk kā nākamo 2 (divu) darba dienu laikā no priekšapmaksas 
rēķina saņemšanas dienas ir jāmaksā SIA “Siguldas Sporta serviss”, reģistrācijas Nr.40003411141, 
norēķinu kontā Nr.LV62HABA0551033428205 (A/S “Swedbank”, SWIFT kods HABALV22). 
5.3. Kustamās mantas pircējs 5 (piecu) darba dienu laikā no dienas, kad Komisijai iesniedzis 
apliecinājumu par veikto maksājumu, paraksta preču pavadzīmi-rēķinu un pieņemšanas nodošanas 
aktu (Pielikums Nr.3). 
5.4. Ja Noteikumu 5.2.apakšpunktā noteiktajā termiņā nav veikta kustamās mantas nosacītās cenas 
samaksa pilnā apmērā (Komisijai nav iesniegts maksājumu apliecinošs dokuments), uzskatāms, ka 
atsavināmās kustamās mantas pirkuma tiesības ieguvusī persona atsakās no kustamas mantas pirkuma 
tiesībām. Šādā gadījumā šīs personas pieteikums atzīstams par neiesniegtu, par ko lēmumu pieņem 
Komisija un paziņo attiecīgajam kustamās mantas pirkuma pretendentam, un jau iemaksātā pirkuma 
summa (vai tās daļa) atmaksājama ar pārskaitījumu pieteikumā norādītajā kontā, bet Komisija turpina 
kustamas mantas atsavināšanas procesu atbilstoši Noteikumiem.  
5.5. Personai, kura zaudējusi tiesības iegūt īpašumā atsavināmo kustamo mantu, nav tiesības atkārtoti 
iesniegt pieteikumu par tās pašas kustamās mantas, kura atsavināšanas procesā izdarītā Noteikumu 
pārkāpuma rezultātā iestājies šo tiesību zudums, pirkumu par brīvu cenu. 
 

6. Nenotikusi pārdošana 
 

6.1. Atsavināšana – pārdošana par brīvu cenu atzīstama par nenotikušu: 
6.1.1. noteiktajā termiņā nav pieteicies  neviens pretendents; 
6.1.2. pretendents, kurš ieguvis velosipēda pirkuma tiesības, nav veicis pirkuma maksas samaksu 
noteiktajā kārtībā; 
6.1.3. atsavināšana nav uzsākta vai pārtraukta tehnisku iemeslu dēļ. 
6.2. Ja atsavināšana atzīta par nenotikušu, Komisija rīkojas atbilstoši SIA “Siguldas Sporta serviss” 
valdes lēmumam par velosipēdu pārdošanu par brīvu cenu. 
 

7. Atsavināšanas rezultātu apstiprināšana 
 
7.1. Komisija apstiprina kustamās mantas atsavināšanas protokolu ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu 
laikā pēc pēdējās kustamās mantas preču pavadzīmes-rēķina un pieņemšanas-nodošanas akta 
noslēgšanas dienas. 
7.2. SIA “Siguldas Sporta serviss” valdes locekle kustamās mantas atsavināšanas rezultātu valdes sēdē 
apstiprina 7 (septiņu) dienu laikā pēc Komisijas protokola apstiprināšanas dienas. 
 
 

8. Noslēguma jautājumi 
 

8.1. Pretendentam, kurš vēlas pirkt atsavināmo kustamo mantu par brīvu cenu, ir tiesības: 
8.1.1. saņemt publiski pieejamu informāciju saistībā ar tās atsavināšanu un rezultātiem; 
8.1.2. iesniegt kustamās mantas atsavināšanas organizētājam sūdzību un tajā norādīto apstākļu 
pierādījumus par Komisijas pieņemtajiem lēmumiem un veiktajām darbībām, bet ne vēlāk kā līdz 
kustamās mantas atsavināšanas rezultātu apstiprināšanai. 
8.2. Par šajos Noteikumos neregulētajiem jautājumiem lēmumus pieņem Komisija, ievērojot 
attiecināmo Latvijas Republikas normatīvo aktu prasības. 



8.3. Pretendenti piekrīt, ka Komisija veic personas datu apstrādi. 
Datu pārzinis ir SIA “Siguldas Sporta serviss”, reģistrācijas Nr.40003411141, juridiskā adrese: Ata 
Kronvalda iela 7A, Sigulda, Siguldas novads, kas veic personas datu apstrādi ar nolūku organizēt 
kustamās mantas atsavināšanu. Papildus informāciju par minēto personas datu apstrādi var iegūt 
“Siguldas Sporta centra” tīmekļa vietnes www.siguldassports.lv sadaļā / Privātuma politika. 
 
Pielikumā: 
Nr.1. Kustamās mantas apraksts; 
Nr.2. Dalībnieka pieteikums; 
Nr.3. Pieņemšanas-nodošanas akts. 

 
 

 
     Valdes locekle                           (paraksts)            E.S.Kalēja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1 

Kustamās mantas apraksts (skat atsevišķu doc. failu) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.2 
SIA “Siguldas Sporta serviss” kustamās mantas 

(8 platriepu tipa velosipēdu) atsevišķās atsavināšanas - 
pārdošana par brīvu cenu 
vienotajiem noteikumiem 

 
SIA “Siguldas Sporta serviss” 

Juridiskā adrese:  Ata Kronvalda ielā 7A, Siguldā, Siguldas novadā, LV-2150 
 

PIETEIKUMS dalībai pārdošanā par brīvu cenu Nr. SSS_2025_(1)  (2)  (3)  
(4)  (5)  (6)  (7)  (8) 

(Apvelciet ar aplīti numurus, kurus velosipēdus vēlaties pirkt.) 
 
Pretendents: 
Nosaukums*/ vārds, uzvārds** _________________________________________________________ , 
 
vienotais reģ. Nr.*/ personas kods**______________________________________________________ , 
 
juridiskā adrese*/ deklarētā dzīvesvietas adrese **__________________________________________  
 
____________________________________________________________________________________, 
 
kontakttālruņa Nr.        ________________________________________________________________, 
 
elektroniskā pasta adrese __________________________________________________________, 
 
bankas konta Nr. ______________________________________________________________________, 

     
persona, kura ir tiesīga pārstāvēt 
Pretendentu * vai  pilnvarotā persona ___________________________________________________. 
 
Ar šī pieteikuma iesniegšanu _______________________________________(Pretendenta 
nosaukums*/vārds, uzvārds**) piesaka savu dalību kustamās mantas – platriepu velosipēds 
pārdošanai par brīvu cenu. 

 
Apliecinu, ka: 

1. man ir skaidras, saprotamas tiesības un pienākumi, kas ir noteikti pārdošanai par brīvu cenu 
noteikumos un normatīvajos aktos; 

2. esmu iepazinies ar pārdošanai par brīvu cenu noteikumiem, tai skaitā visu tā pielikumu, 
saturu, atzīstu to par pareizu, saprotamu un atbilstošu; 

3. visas pieteikumā un pievienotajos dokumentos sniegtās ziņas par pretendentu ir patiesas; 

4. piekrītu savu personas datu apstrādei kustamās mantas atsavināšanas organizēšanai un 
norisei. 

 
 
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.Pielikums 

Izsoles noteikumiem  
SIA  “Siguldas Sporta serviss” kustamās mantas  -  platriepu velosipēdu  atsevišķā atsavināšana 

 
 

Siguldā, 2025.gada ____.____________ 

 
 

VELOSIPĒDA PIEŅEMŠANAS-NODOŠANAS AKTS  
 

Zemāk parakstījušies – ________________________  - no vienas puses un SIA “Siguldas Sporta serviss”, tās 
_____________________ personā no otras puses, sastādīja šo aktu saskaņā ar 2025.gada 18.marta SIA 
“Siguldas Sporta serviss” kustamās mantas (8 (astoņu) platriepu tipa velosipēdu) atsevišķās atsavināšanas 
- pārdošana par brīvu cenu vienotajiem noteikumiem. 
 

1. SIA “Siguldas Sporta serviss” nodod un _______________ pieņem savā īpašumā SIA “Siguldas Sporta 
serviss” kustamo mantu – patriepu velosipēdu ar nosaukumu 
“________________________________”.  

2. Īpašuma tiesības uz ____________________ pāriet pēc šī pieņemšanas - nodošanas akta un preču 
pavadzīmes-rēķina abpusējas parakstīšanas dienas. 

3.  SIA “Siguldas Sporta serviss” nodod velosipēdu _______________ valdījuma un lietošanā pēc 
pieņemšanas - nodošanas akta un preču pavadzīmes - rēķina abpusējas parakstīšanas dienas. 

4. Risks par velosipēda saglabāšanu pāriet uz ___________________ pēc pieņemšanas - nodošanas 
akta un preču pavadzīmes - rēķina abpusējas parakstīšanas brīža. 

5. Akts sastādīts divos eksemplāros, pa vienam no katrai pusei. 

 

PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

NODEVA: 
SIA “Siguldas Sporta serviss”, 
Reg ̧.Nr. 40003411141 
Juridiskā adrese: Ata Kronvalda iela 7A,  
Sigulda, Siguldas novads, LV-2150 
AS Swedbanka, Kods: HABALV22 
Konts: LV62HABA0551033428205 

PIEŅĒMA: 
SIA “_________”,  
Reģ.Nr. / p.k._______________ 
Juridiskā adrese:  
Banka :__________, Kods: __________ 
Konts: ___________________ 

___________________________________ 
______________________________________ 
 

___________________________________ 
______________________________________ 
 

 

 
 
 

 
 

 

 


